In ordine a che si trovano in questo Archivio li seguenti decreti: 1) die 7 Julii 1624...; 2) die 28 Augusti 1643...; 3) die 6 Mai 1652...; (quae omnia tamen tractant de Coadiutoribus cum iure successionis Metropolitanarum).

Rescriptum. Quoad primam partem non indigere responsione (scil. quoad nominationem Coadiutorum Episcoporum).

Quo vero ad 2-dum, iterum scribatur D. N. pro informatione, iuxta folium instructionis ipsi transmittendum (quoad Coadiutores Metropolitanarum) »<sup>91</sup>.

6<sup>o</sup>. Anno 1728 emanatum est supra citatum Breve Benedicti XIII: « *Cum sicut* »<sup>92</sup>, vi cuius promovendi ad dignitatem episcopalem Basiliani consensum sub poena inhabilitatis ad eandem a Protoarchimandrita obtinere indigebant.

7<sup>o</sup>. Consentaneae ad quam constitutionem pontificiam compositum est respectivum punctum *Nexus* anno 1743: « *Promovendos ad aliquas dignitates scilicet Episcopatus et Abbatiarum, Protoarchimandrita cum Consultorio praesentabit personam qualitatibus dotatam Metropolitanano, qui non adventis impedimentis canonicis praesentabit Sacrae Regiae Majestati. Quodsi fuerit adinventum aliquod impedimentum in praesentato, novus Candidatus eligatur a R.mo Protoarchimandrita cum Consultorio et praesentabitur Metropolitanae* »<sup>93</sup>.

8<sup>o</sup>. Quae tamen disciplina hucusque introducta sive lege pontificia sive conventionibus, revocata est anno 1753 Brevi Benedicti XIV: « *Inclytum* » quo non tantum constitutio illa pontificia expresse revocata, verum etiam omnes huiusmodi conventiones, eo quod expresse disciplina iuris communis tantum applicanda praescripta est, vim suam amiserunt<sup>94</sup>.

V. - Idem Protoarchimandrita intrabat in Congressus s. d. Hierarchicos seu conferentias Episcoporum Ruthenorum.

Prima periodo famosus huiusmodi Congressus erat Lublinensis anno 1680 (24.I) peractus simul cum Hierarchia schismatica circa puncta communis concordiae et unionis, post quem brevi duae dioeceses scil. Peremysliensis 1692 et Leopoliensis 1700 ad unionem cum Sede Apostolica accesserunt. Quod autem eidem Congressui etiam Protoarchimandrita Basilianorum participabat, constat, ut alia omittamus, etiam e rationibus inductis a Nuntio Apostolico post Synodum Zamostianam in ordine ad praecedentiam illius super Abbatibus probandam<sup>95</sup>.

Periodo secunda ingressus Protoarchimandritae ad huiusmodi conferentias vim iuris accepit. Anno enim 1759 proposita est in SCPF quaestio: « *An ad Congressus seu actus Episcoporum, quos Hierarchicos vocant, in quibus*